AOMUHNCTPALIMA TOPOJA YENABUMHCKA
KOMWUTET Mo AENAM OBPA3OBAHUA TOPOAA YENABWHCKA

yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPNKAS3
02. 05 2017 N°

O6 yTBep>xAeHUN pe3ynbTaToB OYHOro 3tana 1
VHTennekTyanbHOro mapaoHa LWKONbHUKOB
no nutepatype B 2016/2017 yyebHOM roay

B cooteetcTtBuM c pasgenom VI. MonoxeHnss 06 WHTennekTyanbHOM MapaoHe
LWKO/IbHUKOB ropoga YensabuHcka, YTBEpXAEHHOro npukasom Komutera no fenam
obpasoBaHua oT 22.02.2017 Ne226-y «O6 opraHusauum 1 MPOBELEHUM
MHTennekTyanbHOro mapaoHa LWKONbHUKOB ropoga YensbuHcka B 2016/2017 y4yeGHOM
rogy» W Ha OCHOBaHWMM TMPOTOKO/IOB XXKOPWU MO MpeaMeTy, peleHns npegMeTHO-
METOAMNYECKOIN KOMUCCUM

NMPNKA3BIBAKO:

1 YTBepauTb pesynbTaTbl OYHOro 3Tana VIHTennekTyanbHOro  mapagoHa
WKONbHUKOB No nutepatype B 2016/2017 y4yebHOM rogy - penTuUHr nobegutenein wu
npu3epos (MpUIoXKeHne).

2. PykoBoauTenam o6pa3oBaTefibHbIX OpraHusaumin  [OBeCTM [0 CBefeHus
yyalwmxca M UX poAuTeneil  (3aKOHHbIX NpeAcTaBuUTeNei) pelleHne npegMeTHo-
MeTOANYECKO KOMUCCUM MO nuTepartype.

3. [Owupektopy MAY O «/[AML» CMmupHoBoii HO.B.:

1) pa3mecTUTb HaCTOALMIA MPUKa3 Ha cailTe rOPOACKUX NMpeAMeTHbIX OnMMnuag v
NHTEeNNEKTYyaNbHbIX COCTA3aHNA «ONMMNNIACKNIA NnopTany;

2) pasmMecTuTb pe3ynbTatbl O4YHOro 3Ttana WHTennekTyasbHOro mapadgoHa
LWKONMbHUKOB B 2016/2017 yyebHOM rogy no nNpeaMeTy Ha cailTe FropoACKUX MpeAMeTHbIX
ONIMMMNUAL Y UHTENNEKTYaNlbHbIX COCTA3aHMI «ONUMMNNACKNIA NnopTans.

4. KOHTpONb WCMOMHEHUSA MNpUKasa BO3NOXWUTbL Ha 3amMecTuTensa npegceparens
Komuteta MaHekuHy J1.1O.

Mpeacepatens KomuteTta C.B. lMopTbe

E.B. lNeTposa

2640763

Pasocnatb: B pgeno, B oTgen wucnonHutensd, MAYAO AN, MBY AMNO YML, (Bce o6uieobpasoBaTenbHble
opraHusaummn), obpasoBaTefibHbIA nopTtan YensbuHcka, cadlT ropoACKUX NPeAMETHbIX ONMMNANAL U MHTENNEeKTyanbHbIX
cocTa3aHnit «ONUMNUIACKNIA nopTan»
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MpPOTOKON y4YacTu/l B OYHOM 3Tane VHTeNnekTyanbHOro MapajoHa LKO/bHUKOB

Kw/n

K).
1.
KY

1.1

KT.

MpunoxeHune

K npukasy KomuteTa no genam
obpasoBaHus ropoga YensabuHcka
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7017 No

no nutepatype B 2016/2017 yyebHOM rogy

ol7[e)

KysHeyoBa A.A.
PeweToBa A.[.
MamaeBa [.A.
3no6uHa B.
BaHoBa N.C.
Nycep E.M.
®pugmaH E.M.
KopuHa A.B.
AnekceeBa A.M.
bapcykos E.J1.
MapTbaHoB 4.U.
MupoxeHko A.C.
CtpomoB M.TI.

JleoHoBa E.T.

CapoBHuKoBa B.B.

Kpbimckas E.B.

MuHrasmH A.W.

CumoHoBa I1.B.

LLkona

MBOY "EunmHaznsa Ne
10 r. YensabumHcka"
MAOQY "nuein Ne 37 r.

UenabuHcka"

MAOY "Nnuei Ne 82 .

YenabuHcka"

MAQY "FumHa3nsa Ne
76 r. YenabuHcka"
MAQY 'TumHasunsa Ne
26 r. UensabuHcka"
MBOY "EumHasma Ne

63 r. YUenabuHcka

MBOY "uuei Ne

UenabuHcka"

1.

MAOY "EumHazna Ne
23 1. YenabuHcka"
MAOY "EumHa3zns Ne
96 r. UensbmnHcka"
MBOY "uuen Ne 11 .

YenabuHcka"

MBOY "EunmHazna Ne 1

r. YenabumHcka"

MAOQOY "Jlnuein Ne 37 .

YenabuHcka"

MAQY "EumHasuna Ne
80 r. YenabuHcka"
MAQY "EumHasznsa Ne
76 r. UenabuHcka"
MBOY "EumHasns Ne
63 r. YenabuHcka"
MAOY "Nuuei Ne 82 r.

YensabuHcka"

MAOQOY "EunmMHa3us Ne
80 r. YUenabuHcka"
MBOY "COLU Ne 150

r. YenabuHcka"

(pelTMHr nobeanTenen n NpMU3epoB)

Knacc Bannbi

5

34.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

29.00

29.00

28.00

27.00

27.00

26.00

44.00

41.00

40.00

39.00

38.00

38.00

J

Craryc

Aunnnom
CTerneHn
Annnom
CTEeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHun
Aunnnom
CTerneHu
Aunnnom
CTeneHun
Aunnnom
cTeneHun
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
cTeneHun
Annnom
CTerneHn
Annnom
CTeneHu
Annnom
CTeneHun
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTeneHn
Avnnom
CTeneHu
Avnnom
CTerneHn
Aunnnom
CTeneHn
Aunnnom
cTeneHu



19.

20. LLlabapuHa A.A.
21 KopobuubiH A.4.
29, MawkoBa A.E.

23, CrtykaneHko C.M.
o4, boTHMKOBa E.3.
o5 fAkoBnesa A A.
2. ViBaHHMKOB B.A.
97 Neoxos A.1O.

28, Eabutos A.A.

on LLlaknp3sHosa T.B.
30 bapmawesa . A.
31 Bep6utckasa A J1
3 KopHunosa A.W.
33, 3uraHwuH E.A.
3. Kucenes lN.A.

35 CantbikoBa A.A.
36. BonocHukos N.A.
E.B. MeTposa

2640763

TaykaeBa C.P.

. 3.

MAQOY "I'mmHa3unsa Ne

80 r. YenabumHcka"

MAQY "T:umHa3ua Ne

26 r. YUenabuHcka"

MAQY "I'mMHa3nsa Ne

80 r. YenabuHcka"

MAQY "Jlnuen Ne 82 .

YensabuHcka"

MAQY "EnmHasnsa No

80 r. YensAbumHcka"

MAOY "COLU Ne 14r.

YenabuHcka"

MAQY "I'mmHa3nsa Ne

26 1. YenabunHcka"

MBOY "®MJT Ne 31 T.

YenabuHcka"

MAOQOY "COLU Ne 155

r. YensabuHcka"
MAQOY "EumMHa3zus

Ne93 r. YensabumHcka"
MAOQOY "Jlnuei Ne 77 r.

YenabuHcka"

MAOQOY "EunmHaznsa Ne

80 r. YenabuHcka"

MBOY "EunmMHa3usa Ne

r. YensabumHcka"

MAQY "Nunuei Ne 77 .

YenabuHcka"
MAQOY "EumMHa3us

Ne93 r. YUenabuHcka"
MAOQOY "EunmHazuns Ne

80 r. YenabuHcka"

MAOQOY "EnmHasnsa No

26 1. YenabuHcka"

MAOQOY "EnmMHa3us Ne

26 1. YenabuHcka"

36.00

36.00

35.00

35.00

34.00

34.00

34.00

34.00

33.00

33.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

31.00

31.00

31.00

Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHun
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTerneHn
Avnnom
CTeneHun
Annnom
cTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Avnnom
CTerneHn
Aunnnom
CTerneHn
Avnnom
cTeneHun
Aunnnom
CTerneHn
Avnnom
CTeneHu
Avnnom
cTeneHu
Aunnnom
CTeNeHu



